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	Të dhënat personale 

	Emri
	
	Mbiemri
	

	Аdresa
	Rr.
	Vendi
	

	Data e lindjes 
	
	Ginia
	

	Numri i telefonit
	
	Е-mail adresa
	



	Arsimimi

	Shkolla fillore:
	
	Vendi:
	

	Prej:
	
	Deri:
	
	Drejtimi:
	

	Fakulteti:
	
	Vendi:
	

	Prej:
	
	Deri:
	
	Drejtimi:
	

	A keni diplomuar?
	PO/JO
	
	

	Studimet pasuniversitare
	
	Vendi:
	

	Prej:
	
	Deri:
	
	Drejtimi:
	

	A keni diplomuar?
	PO/JO
	
	



	Specifikoni trajnimet/ kurset të cilat i keni ndjekur

	1.
	

	2.
	

	3.
	

	4.
	

	5.
	




	Gjuhët (vlerësoni prej 1 deri në 5, ku 5 është njohuria e rrjedhshme e gjuhës)

	Gjuha amtare:
	

	Nr.
	Gjuha e huaj
	Të folurit
	Të shkruarit

	1.
	
	
	

	2.
	
	
	

	3.
	
	
	

	4.
	
	
	

	5.
	
	
	



	Shkathtësitë kompjuterike      

	Nr. rendor
	Emri i programit
	Vlerësoni prej 1 deri në 5

	1.
	
	

	2.
	
	

	3.
	
	

	4.
	
	

	5.
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